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CARLOS ANDRES COLLAZOS QUINTERO
Secretario Juzgado Segundo Civil Municipal de Popaydn

De: Jimena Bedoya <jimenabedoya@collect.center>

Enviado: lunes, 13 de junio de 2022 11:50 a. m.

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Cauca - Popayan <j02cmpayan@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Aporte liquidacion de credito Banco Popular en contra de GREGORIO OLIVERO SOLIS NAZARENO -
No.2021-0192

Buen dia
Cordial saludo

Por medio del presente me permito aportar la liquidacion de crédito dentro del proceso de la
referencia.

Atentamente

Jimena Bedoya
Abogada
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Este correo electrénico contiene informacion confidencial y es para uso exclusivo del destinatario. Si usted lo recibié errbneamente le

agradecemos borrarlo inmediatamente de su bandeja de entrada.
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Sefor(a).

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: GREGORIO OLIVERO SOLIS NAZARENO
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 1900140030022021019200

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: IVANNG
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Nombre
Cédula

Obligacién 29003****01059

SOLIS NAZARENO GREGORIO O  Capital demandado

79496229

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

52,470,361
6,124,279

VENCIDO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 210,911 | $ 571,927 | $ 3,626 | $ 3,626 | $ -|s -1 s -1s - S -5 -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,169 | $ 7,795 | $ -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -5 -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,308 | $ 12,103 | $ - s -1s -1s -1S -ls -[S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 210,911 | $ 571,927 | $ 4,344 | S 16,448 | $ -1 S -1 S -1s -|S -S -1 S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,216 | S 20,664 | S -l s -1 s -1s -S -s -|s -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,302 | S 24,966 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,112 | $ 29,078 | $ -|s -1$ -1s -1 s -[s -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,168 | $ 33,246 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,138 | $ 37,384 | ¢ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 210,911 | $ 571,927 | $ 3,780 | $ 41,165 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -|s -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,158 | $ 45,322 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,004 | $ 49,326 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,117 | $ 53,443 | S -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 210,911 | $ 571,927 | $ 3,982 | $ 57,425 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,108 | $ 61,533 $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 210,911 | $ 571,927 | $ 4,121 $ 65,655 | $ -|s -|s -ls -1$ -1s -1S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 210,911 | $ 571,927 | $ 3,978 | $ 69,633 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-oct-21 5-oct-21 25.62% S 210,911 | $ 571,927 | $ 659 [ $ -1s 485,671 | $ -3 352,031 | $ 70,292 | $ 63,348 | $ 422,323 | $ -
1 6-oct-21 31-oct-21 25.62% S 210,911 | $ 219,896 | $ 3,428 | $ 3,428 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-nov-21 5-nov-21 25.91% S 210,911 | $ 219,896 | $ 666 | $ -1s 485,671 | $ 198,333 | $ 219,896 | $ 4,094 | $ 63,348 | $ 422,323 | $ -
1 6-nov-21 30-nov-21 25.91% S 12,578 | $ -1s 199 | $ 199 | S -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
1 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 12,578 | $ -ls 40| $ -1s 485,671 | $ 12,578 | $ -1s 239 | $ 63,348 | $ 422,323 | $ 409,507
1 6-dic-21 31-dic-21 26.19% S -ls -|s -ls -ls -1$ -1 S -1S -|S -1 S -1 S -
2 6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 213,343 | $ 569,628 | $ 3,514 | $ 3,514 | $ -|s -s -1s - S -1S -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,358 | $ 7,872 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,394 | $ 12,267 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,265 | $ 16,532 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,352 | $ 20,883 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -s -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,159 | $ 25,043 | ¢ -|s -s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,216 | $ 29,259 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,186 | $ 33,445 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 213,343 | $ 569,628 | $ 3,824 | $ 37,269 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,206 | $ 41,474 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,050 | $ 45,524 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1s -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,164 | $ 49,689 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,028 | $ 53,717 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,156 | $ 57,872 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,169 | $ 62,041 | -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,024 | $ 66,065 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 213,343 | $ 569,628 | $ 4,134 | $ 70,199 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 213,343 | $ 569,628 | $ 4,041 S 74,240 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-dic-21 5-dic-21 26.19% S 213,343 | $ 569,628 | $ 680 | $ -1s 409,507 | $ -3 334,587 | $ 74,920 | $ -1s 409,507 | $ -
2 6-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 213,343 | $ 235,041 | $ 3,536 | S 3,536 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-ene-22 5-ene-22 26.49% S 213,343 | $ 235,041 | $ 687 | $ -1s 485,671 | $ 183,059 | $ 235,041 | $ 4,223 | $ 63,348 | $ 422,323 | $ -
2 6-ene-22 31-ene-22 26.49% S 30,284 | $ -1 507 | $ 507 | $ -1s -1s -1s -1s -1 -1s -
2 1-feb-22 5-feb-22 27.45% S 30,284 | $ -1s 101 ] $ -1s 485,671 | $ 30,284 | $ -1s 608 | $ 63,348 | $ 422,323 | $ 391,431
2 6-feb-22 28-feb-22 27.45% $ -1s -1s -1s -1s -1 S -1S -1 S -1$ -1S -1$ -
3 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 215,803 | $ 567,303 | $ 3,697 | $ 3,697 | $ -|s -|s -1s - $ -1S -
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,445 | $ 8,142 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4314 | $ 12,456 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,402 | $ 16,858 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,207 | $ 21,065 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,265 | $ 25,330 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 215,803 [ $ 567,303 | $ 4,234 S 29,565 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 3,868 | $ 33,433 [ ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,254 | S 37,687 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,09 | $ 41,783 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,213 | $ 45,996 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,075 | $ 50,070 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,204 | $ 54,274 | S -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,217 | $ 58,491 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,070 | $ 62,561 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 215,803 | $ 567,303 | $ 4,182 | $ 66,743 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 215,803 [ $ 567,303 | $ 4,087 | $ 70,830 | $ -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 215,803 | $ 567,303 | $ 4,265 | $ 75,095 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 215,803 [ $ 567,303 | $ 4,308 | $ 79,403 | S -1s -1 -1S -1S -1 -1 S -
3 1-feb-22 5-feb-22 27.45% S 215,803 | $ 567,303 | $ 717 | $ -1s 391,431 | $ -1s 311,310 | $ 80,121 | $ -1s 391,431 | S -
3 6-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 215,803 | $ 255,993 | $ 3,299 | $ 3,299 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-mar-22 24-mar-22 27.71% S 215,803 | $ 255,993 | $ 3,471 S 6,771 S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 218,292 | $ 564,950 | $ 3,771 | 3,771 | $ -|s -|s -s - $ -1s -
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,364 | $ 8,135 $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,453 | $ 12,587 | $ -|s -|s -|s -s -1s -1s -
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,256 | $ 16,843 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4314 | $ 21,157 | -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,283 | $ 25,441 | -l s -1's -1s -1S -1s -|S -
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 218,292 | $ 564,950 | $ 3,913 | $ 29,353 | ¢ -l s -s -1s -1S -1s -|s -
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,303 | $ 33,656 | $ -1s -8 -1S -1S -1 -1 S -
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,144 | $ 37,800 | $ -l s -s -1s -1S -1s -|s -
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,261 | $ 42,061 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 218,292 | $ 564,950 | $ 4121 ]S 46,182 | $ -1 s -1 s -1 s - S -|S -1 S -
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,252 | $ 50,435 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,266 | $ 54,700 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,117 | S 58,817 | S -1S -1S -1S -1S -1S -1S -
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,230 | $ 63,048 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,134 | $ 67,182 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,314 | S 71,496 | S -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,358 | $ 75,854 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 218,292 | $ 564,950 | $ 4,063 | $ 79,917 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
4 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 218,292 | $ 564,950 | $ 3,511 | S 83,429 | S -18 -1 -1S -1 s -1S -S -
5 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 220,809 | $ 526,571 | $ 3,678 | $ 3,678 S -1s -1s -1s - S -S -
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,504 | $ 8,182 [ $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
5 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,305 | S 12,487 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,364 | S 16,851 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,333 S 21,184 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 220,809 | $ 526,571 | $ 3,958 | $ 25,141 | $ -1s -1s -1s -1S -ls -S -
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,353 $ 29,494 | S -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,192 | $ 33,685 $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4310 $ 37,996 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -[S -
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 220,809 | $ 526,571 | $ 4,169 | $ 42,165 | $ -1 S -1 S -1 S -|S -S -1 S -
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 220,809 | $ 526,571 | $ 4301 1] $ 46,466 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,315 | $ 50,781 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,165 | $ 54,945 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,279 | S 59,224 | S -18 -1S -1 -1S -1S -1s -
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,182 | S 63,406 | S -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,364 | $ 67,770 | $ -1s -1s -1s -1S -[S -[S -
5 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,408 | S 72,179 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 220,809 | $ 526,571 | $ 4,110 | S 76,288 | S -18 -1S -1 -1 s -1S -[S -
5 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 220,809 | $ 526,571 | $ 3,552 | $ 79,840 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -[S -
6 6-oct-20 31-oct-20 27.14% S 223,355 | $ 560,164 | $ 3,821 | $ 3,821 | S - s -1s -1s - S -S -
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,355 $ 8,176 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -[S -
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 223,355 [ $ 560,164 | $ 4,414 | S 12,590 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,383 | $ 16,972 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -S -
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,003 | $ 20,975 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,403 | $ 25,378 | ¢ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,240 | $ 29,618 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -[S -
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,360 | $ 33,978 | ¢ -|s -1s -1 s -1$ -[S -S -
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,217 | $ 38,195 | $ -1s -1s -1s -1$ -1s -S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 223,355 | $ 560,164 | $ 4351 | $ 42,546 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,364 | $ 46,911 | $ - s -1s -1s -1$ -ls -S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,213 | $ 51,123 | $ -s -1s -1s -1$ -ls -1S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,328 | $ 55,451 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -1S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,230 | $ 59,682 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,414 | $ 64,096 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
6 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,459 | $ 68,555 | $ -|s -1S -1s -1 s -[s -1S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 223,355 | $ 560,164 | $ 4,157 | $ 72,712 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
6 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 223,355 | $ 560,164 | $ 3,593 | $ 76,305 | S -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
7 6-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 225,931 | $ 557,730 | $ 3,671 | S 3,671 $ -|s -s -1s - $ -1S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,465 | $ 8,136 | $ -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,433 | $ 12,569 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,049 | $ 16,618 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,454 | $ 21,072 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,289 | $ 25,361 [ $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,410 | $ 29,771 | ¢ -|s -|s -1s -1S -1 S -1S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,266 | $ 34,037 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,401 | $ 38,438 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,415 | $ 42,852 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,261 | $ 47,114 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4378 | $ 51,492 | $ -|s -|s -1s -1S -1s -1S -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,279 | $ 55,771 | $ -|s -s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,465 | $ 60,236 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,511 | $ 64,747 | $ -|s -s -1s -1S -1s -1S -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 225,931 | $ 557,730 | $ 4,205 | $ 68,952 | $ -|s -s -1s -1$ -[s -1S -
7 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 225,931 | $ 557,730 | $ 3,634 (S 72,586 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 6-dic-20 31-dic-20 26.19% S 228,536 | $ 555,267 | $ 3,788 | $ 3,788 | $ -|s -|s -1s - $ -1S -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,484 | S 8,272 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,09 | $ 12,368 | $ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,505 | $ 16,873 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,338 | $ 21,212 | S -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,461 | $ 25,673 | ¢ -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,315 | $ 29,988 | -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,452 | $ 34,439 | -|s -|s -1s -1S -[s -1S -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,466 | $ 38,905 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,310 | $ 43,215 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 228,536 | $ 555,267 | $ 4,429 | $ 47,644 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,328 | $ 51,972 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,517 | S 56,489 | $ -1s -8 -1 -1 s -1S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,563 | $ 61,052 | $ -|s -1$ -1s -1 s -1s -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 228,536 | $ 555,267 | $ 4,254 | S 65,305 | $ -1s -8 -1 -1 s -1S -1S -
8 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 228,536 | $ 555,267 | $ 3,676 | S 68,982 | S -1S -8 -1S -1s -1S -1S -
9 6-ene-21 31-ene-21 25.98% S 231,172 | $ 552,776 | $ 3,804 | $ 3,804 | $ -|s -|s -1s - $ -1S -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 231,172 | $ 552,776 | $ 4,143 [ 7,948 | $ -|s -|s -1's -1$ -1s -1S -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,557 | S 12,505 | $ -1s -8 -1S -1 s -1S -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,388 | $ 16,893 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
9 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% $ 231,172 | $ 552,776 | $ 4,513 | $ 21,405 | S -|s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,365 | $ 25,770 | -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 231,172 | $ 552,776 | $ 4,503 | $ 30,273 | $ -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 231,172 | $ 552,776 | $ 4517 | $ 34,790 | $ -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,360 | $ 39,151 | $ -1s -s -1s S S -1S -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,480 | $ 43,630 | $ -s -1s -ls S S -1S -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,378 | $ 48,009 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,569 | $ 52,577 | $ -1s -1s -1s S $ -[S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,615 | S 57,192 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 231,172 | $ 552,776 | $ 4,303 | $ 61,495 | S -18 -1S -1 S S -[S -
9 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 231,172 | $ 552,776 | $ 3,719 | $ 65,214 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
10 6-feb-21 28-feb-21 26.31% S 233,838 | $ 550,256 | $ 3,443 | $ 3,443 | S -s -1s -1s $ -[S -
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,610 | $ 8,052 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,439 | $ 12,491 | $ -s -1s -ls S S -1S -
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,565 | $ 17,056 | $ -1s -1s -ls S $ -1S -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,415 | $ 21,471 | $ -3 -1s -l1s $ $ -l -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,555 | $ 26,026 | $ -l s -8 -8 $ $ -1s -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 233,838 [ $ 550,256 | $ 4,569 | $ 30,595 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,410 | $ 35,005 | $ -s -1s -ls S $ -S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,531 $ 39,537 | ¢ -s -1s -ls S $ -1S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,429 | $ 43,966 | $ -s -1s -ls S $ -[S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,621 $ 48,587 | $ -|s -1S -1 s S S -|s -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4,669 | $ 53,255 | $ -|s -1S -1s S S -S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 233,838 | $ 550,256 | $ 4352 | $ 57,608 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
10 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 233,838 | $ 550,256 | $ 3,761 | $ 61,369 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
11 6-mar-21 31-mar-21 26.12% S 236,534 | $ 547,707 | $ 3,911 | $ 3,911 | $ -s -s -ls $ -1S -
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,490 [ $ 8,401 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,617 | $ 13,018 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,466 | $ 17,484 | $ -ls -|s -1s $ $ -3 -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 236,534 [ $ 547,707 | $ 4,608 | S 22,091 | $ -1$ -1S -1S S $ -1$ -
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,622 | S 26,713 | ¢ -s -s -ls S $ -1S -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,461 | $ 31,175 | $ -s -s -ls S $ -1S -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,584 | $ 35,758 | $ -|s -1s -1s S $ -|s -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,480 | $ 40,238 | $ -|s -1s -1s S S -|s -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,675 | $ 44,913 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,722 | $ 49,635 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 236,534 | $ 547,707 | $ 4,403 | $ 54,038 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
11 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 236,534 | $ 547,707 | $ 3,805 | $ 57,842 | -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 6-abr-21 30-abr-21 25.97% S 50,011,837 | $ -1s 791,128 | $ 791,128 | $ -|s -1s -ls $ -1S -
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 50,011,837 | $ -1s 976,238 | $ 1,767,366 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 50,011,837 | $ -1s 944,256 | $ 2,711,622 | $ -ls -|s -8 $ $ -1s -
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 50,011,837 | $ -1s 974,211 | $ 3,685,833 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 50,011,837 | $ -1s 977,251 | $ 4,663,084 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 50,011,837 | $ -1s 943,275 | $ 5,606,360 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 50,011,837 | $ -1s 969,139 | $ 6,575,499 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 50,011,837 | $ -1s 947,198 | $ 7,522,696 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 50,011,837 | $ -1s 988,381 | $ 8,511,077 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 50,011,837 | $ -1s 998,473 | $ 9,509,551 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 50,011,837 | $ -1s 930,873 | $ 10,440,424 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
12 1-mar-22 | 24-mar-22 27.71% S 50,011,837 | $ -1s 804,469 | $ 11,244,893 | $ -|s -1s -ls S $ -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-may-2020 $0 6-may-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
2 05-jun-2020 $0 6-jun-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $0
3 05-jul-2020 $ 215,803 6-jul-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $6,771
4 05-ago-2020 $ 218,292 6-ago-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 83,429
5 05-sep-2020 $ 220,809 6-sep-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 79,840
6 05-oct-2020 $ 223,355 6-oct-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 76,305
7 05-nov-2020 $ 225,931 6-nov-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 72,586
8 05-dic-2020 $ 228,536 6-dic-20 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 68,982
9 05-ene-2021 $ 231,172 6-ene-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $ 65,214
10 05-feb-2021 $ 233,838 6-feb-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $61,369
11 05-mar-2021 $ 236,534 6-mar-21 24-mar-22 Maxima legal permitida $57,842
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $ 2,034,270
CAPITAL INSOLUTO $50,011,837
TOTAL INTERES CORRIENTE $4,671,414
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 572,338
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 11,244,893
SALDO TOTAL $ 68,534,751




